

## PSİKOLOJİ YÜKSEKLİSANS PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ

### I.DÖNEM

#### PSI 501 İş Yaşamında İnsan İlişkilerine Psikolojik Bakış

İletişimin ilgi çeken tarihi sürecini, insanın içinde yaşadığı bölge ve toplumla ilgili iletişimini, dijitalleşmenin iletişime ilişkin özel boyutlarını, etkili iletişimin sağlanmasına yönelik teorik ve pratik bilgiler konusunda çalışmaları içerir.

#### PSI 507 Eleman Seçiminde Psikoteknik Uygulamalar

Günümüzde “ İşe göre adam, adama göre iş” sözü gittikçe daha da değer kazanmaktadır. Bu sözün arkasında yatan gerçek; işin tam ve kaliteli olarak başarılması ve bunu yapacak elemanın da, iş memnuniyeti alması için, işin gerektirdiği becerilerle, alınan elemanın becerilerinin çakışması gerekmektedir. Ders bunu anlamaya yöneliktir.

#### PSI 502 Seminer

Psikoloji alanında yapılmış araştırmalar incelenerek, sınıf ortamında irdelenir ve yeni öneriler, bakış açıları kazandırılmaya çalışılır.

#### PSI 504 İleri Araştırma Yöntemleri

Bu dersin içeriğini bir araştırma probleminin belirlenmesi, hipotez oluşturma, bağımlı ve bağımsız değişkenlerin belirlenmesi ile bu değişkenlerin ve ilgili değişkenlerin kontrol edilmesi, araştırma deseninin tanımlanması, veri toplama araçlarının seçilmesi ve verilerin çözümlenmesi oluşturur. Daha sonra analiz sonuçlarının teknik ve bilimsel yazım biçimine uygun olarak yazılması üzerinde durulur

## II. DÖNEM

### PSI 505 İleri İstatistik

Bu ders kapsamında görgül arařtırmalarda toplanan verilerin doęru istatistik test ve tekniklerin seřilmesi nasıl olur konusu irdelenecektir. Uygun istatistik test ve tekniklerin uygulaması ve ıkan sonuçların yorumlanması paket programlar ile yapıp, deęerlendirmesi ve tablo halinde sunumu gerekleřtirilir.

### PSI 506 Kariyer Geliřtirme

Kariyer geliřtirme personelin kariyer hayatındaki hedeflerine eriřebilmesi iin gerekleřtirdięi faaliyetlerin tmdr. Kariyer geliřtirmenin hedefi alıřanın sahip olduęu kabiliyetleri geliřtirmek ve onu iřletmenin amaları iin deęerlendirmektir. Dolayısıyla odakta alıřanı deęerlendirmek deęil onların potansiyellerini aıęa ıkarmak iin Kariyer planlamasında sonra uygulanan kariyer geliřtirme insan kaynakları eęitimi faaliyetleriyle ilintili olarak iřlenecektir

### PSI 508 Yönetim Oyunları

Farklı kademedeki Yönetici seimlerinde test kullanma yerine belli mizansenlerde organize edilen oyunlar iinde, yönetici adaylarının davranıřlarının kriterler erevesinde deęerlendirilmesini ierir.

### PSI Liderlik ve Motivasyon

řirketlerde yönetim ve eleman memnuniyetine odaklı bir derstir.